
Uchwała Nr XXXII1.205.2014

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 28 sierpnia 20 I4 roku

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym Uednolity tekst
Dz. U. z 2013r. poz.594 z późnozm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych Uednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późnozm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w kwocie 5.000,00 (słownie:
pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na partycypację kosztów opracowania koncepcji
zamierzonej budowy rowerowej trasy turystycznej, przebiegającej przez teren Powiatu
Jędrzejowskiego, w szczególności korytarzu wąskotorowej linii kolejowej Jędrzejów -
Pińczów (połączenia Jędrzejowa z Powiatem Pińczowskim) oraz w korytarzu rzeki Nidy
(połączenie w/w korytarza z Powiatem Kieleckim).

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania
zadania, o którym mowa w S l określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem
Jędrzejowskim, a Gminą Imielno. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY -',~INY

Slani.~"ryk


	00000001

